1. על פי עובדות כתב האישום שהוגש נגד המבקש, בדגימה שנלקחה ממנו נמצא ריכוז של 318 מיקרוגרם
אלכוהול בליטר אוויר נשוף, העולה על הריכוז המותר של 240 מיקרוגרם. המבקש הורשע, לאחר ניהול הוכחות,

בעבירת נהיגה בשכרות לפי סעיפים 62(3) ו-64ב(א)(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] ותקנה 169א(1) לתקנות
התעבורה, התשכ"א-1961. בית משפט השלום לתעבורה בבת ים (תת"ע 10772-12-19, השופטת ר' פלג בר-דיין)

קבע כי הוכח מעבר לכל ספק סביר שהמבקש נהג ברכב בהיותו שיכור. נגזרו עליו 40 חודשי פסילה מלקבל או להחזיק
רישיון נהיגה, מאסר על תנאי וקנס. ערעורו לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו נדחה (עפ"ת 5684-09-21, השופט ר'

2. את בקשתו למשפט חוזר, מבסס המבקש על שני אדנים: הראשון הוא ראיה חדשה לפי סעיף 31(א)(2) לחוק
בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984. עילה זו עוסקת בקיומן של עובדות או ראיות שעשויות לשנות את תוצאת

המשפט לטובת המבקש. על הראיות להיות חדשות במובן המהותי וככלל, לא כאלה שניתן היה להגיש בערכאות
הקודמות (מ"ח 1340/16 אזברגה נ' מדינת ישראל, פסקה כ (31.7.2016) (להלן: עניין אזברגה); מ"ח 1632/16

שלום נ' מדינת ישראל, פסקה 25 (7.9.2017) (להלן: עניין שלום)).